

دفتر حقوقی دانشگاه جزء یکی از سه دفتر برگزیده حقوقی دانشگاه های تابعه وزارت علوم شد

با توجه به نقش مهم دفاتر حقوقی دانشگاه ها در صیانت از حقوق بیت المال، اجرای صحیح قوانین ومقررات و نظارت بر حسن اجرای امور با توجه به ارزیابی های به عمل آمده توسط دفتر حقوقی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دفتر حقوقی دانشگاه فردوسی مشهد به عنوان یکی از ۳ دفتر حقوقی برگزیده دانشگاه ها در سال ۱۳۹۱ انتخاب شد. در این راستا معاونت حقوقی و امور مجلس طی نامه ای از رئیس دانشگاه تشکر کرد و مراتب تقدیر و تشکر خود را به مدیر این دفتر و دیگر همکاران این مجموعه ابلاغ نمود.

دانشجویان قرآنی دانشگاه در مسابقات قرآنی دانشجویان منطقه ۳ کشور موفق به کسب ۱۶ عنوان برتر شدند

بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم دانشجویان دانشگاه های منطقه ۳ کشور روز ۱۲ اردیبهشت ماه با حضور دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیرانتفاعی منطقه ۳ کشور در تالار حکمت دانشگاه گیلان برگزار شد. بنا به این گزارش، تعداد ۱۲۰ نفر در این دوره از مسابقات در بخش شفاهی و در رشته های ترتیل، قرائت و حفظ ۵، ۱۰، ۲۰ جزء و کل قرآن کریم شرکت داشتند. دانشجویان قرآنی دانشگاه فردوسی مشهد در این دوره از مسابقات، موفق به کسب ۱۶ عنوان برتر در مرحله منطقه ای بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآنی دانشگاه های سراسر کشور شدند.

محمد رضا وکیلی کارشناس امور قرآنی دانشگاه با بیان حضور ۲۶ نفر از دانشجویان قرآنی برگزیده دانشگاه فردوسی مشهد در این دوره از مسابقات اعلام کرد: در مجموع ۱۶ نفر از کل نمایندگان دانشگاه فردوسی مشهد با کسب عناوین برتر موفق شدند، به مرحله کشوری این مسابقات راه یابند. وی بر اساس اعلام رسمی سایت برگزاری مسابقات در دانشگاه گیلان لیست دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد را که در این مرحله حائز رتبه شده اند به شرح زیر اعلام نمود:

رشته قرائت تحقیق آقایان:

* حمید ایماندار - دانشجوی دکتری علوم قرآن و حدیث - رتبه دوم

* امید حسینی نژاد - دانشجوی کارشناسی علوم قرآن و حدیث - رتبه سوم
رشته قرائت خوهران:

* مریم نصیری - دانشجوی کارشناسی زبان و ادبیات فارسی - رتبه سوم
رشته قرائت ترتیل آقایان:

* داود خلوصی - دانشجوی دکتری علوم قرآن و حدیث - رتبه سوم

رشته قرائت ترتیل خواهران:

* فرزانه کلالی - دانشجوی کارشناسی مهندسی مکانیک - رتبه اول
رشته حفظ ۵ جزء قرآن کریم آقایان:

* جواد شکور - دانشجوی کارشناسی ارشد علوم قرآن و حدیث - رتبه دوم

* اسد احراری - دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عرب - رتبه سوم

رشته حفظ ۵ جزء قرآن کریم خواهران:

* عقیله مختاری - دانشجوی کارشناسی مدیریت و برنامه ریزی آموزشی - رتبه اول

* عالیه جوان - دانشجوی کارشناسی ارشد فیزیک هسته ای - رتبه دوم

رشته حفظ ۱۰ جزء قرآن کریم برادران:

* جواد نصیری وطن - دانشجوی کارشناسی ارشد علوم قرآن و حدیث - رتبه دوم

رشته حفظ ۱۰ جزء قرآن کریم خواهران:

* منیره حسین زاده - دانشجوی کارشناسی فیزیک - رتبه دوم

رشته حفظ ۲۰ جزء قرآن کریم برادران:

* محمد خاکپور - دانشجوی کارشناسی علوم قرآن و حدیث - رتبه سوم

رشته حفظ ۲۰ جزء قرآن کریم خواهران:

* ویدا ودیعی - دانشجوی کارشناسی ارشد فیزیولوژی ورزشی - رتبه دوم

رشته حفظ کل قرآن کریم برادران:

* حسن زرنوشه فراهانی - دانشجوی دکتری علوم قرآن و حدیث - رتبه اول

* حسن گرمی - دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عرب - رتبه دوم

رشته حفظ کل قرآن کریم خواهران:

* نجمه ملک پورزاده - دانشجوی کارشناسی ارشد علوم قرآن و حدیث - رتبه دوم

لازم به ذکر است، مسابقات قرآنی دانشگاه های سراسر کشور هر ساله از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در رشته های قرائت، ترتیل و حفظ در پنج، ده، بیست و سی جزء در مرحله منطقه ای و کشوری برگزار می گردد. مرحله کشوری بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآنی دانشگاه های سراسر کشور تیرماه سال جاری برگزار خواهد شد. در این مرحله برگزیدگان ۵ منطقه دانشگاهی به رقابت می پردازند.

افتخار آفرینی دانشگاه فردوسی مشهد با ۵ رتبه برتر در جشنواره نشریات دانشجویی کشور

دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد در هشتمین جشنواره نشریات دانشجویی کشور موفق به کسب ۵ عنوان برتر شدند. در اختتامیه این جشنواره که عصر چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت در مجتمع تحقیقاتی عصر انقلاب کرج برگزار شد، سه نشریه در بخش نشریات و یک نشریه در بخش آثار از دانشگاه فردوسی مشهد رتبه های برتر را کسب کردند. بر این اساس نشریه ستون آزاد در بخش نشریات طنز و نشریه گنجینه تقلین در بخش نشریات عقیدتی-مذهبی رتبه اول را از آن خود کردند و نشریه تاریخ پژوهی نیز در بخش نشریات علمی حایز رتبه دوم شد. در بخش آثار برتر این جشنواره نیز، اثر عاطفه فیض از نشریه سیاست نامه در بخش گزارش موفق به کسب رتبه دوم شد. همچنین از مهدی حافظی، کارشناس نشریات دانشگاه فردوسی به عنوان کارشناس برتر نشریات کشور تقدیر شد.